
UCHWAŁA Nr XXIII/129/09 

RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 10 marca 2009 r. 

w sprawie naniesienia zmian w uchwale Rady Gminy w Sieciechowie nr VII/41/07 

z dnia 30 kwietnia 2007r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów 

oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 

rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z póź. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 paź-

dziernika 2002r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U. z 2002r. Nr 200, poz. 1682 z poź. zm.), art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2005r. Nr 8, poz. 60 z póź. 

zm.), Rada Gminy w Sieciechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do uchwały nr VII/41/07 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 

30 kwietnia 2007r. – wykaz inkasentów – w pkt 11 i 13 o następującym brzmieniu: 

- w miejscu zapisu – „pkt 11 Występ Wrutniak Sabina” 

wpisuje się – „pkt 11 Występ Krajewska Janina” 

- w miejscu zapisu – „pkt 13 Wólka Wojcieszkowska Majcher Stanisław” 

wpisuje się – „pkt 13 Wólka Wojcieszkowska Wrona Sławomir”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Ryszard Jeziorowski 

 

 

 

 


